
KUPNÍ SMLOUVA

BEXAMED s.r.o.
se sídlem: U Tvrze 26/20, 108 00 Praha 10, Česká Republika
zástupce: ing. Zuzana Kocourková - jednatel
tel.: ,
fax:
e-mail:
IČO: 24766356
DIČ: CZ24766356
Bankovní spojení:
Číslo účtu: l
Datová schránka: bx8v4hh
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka172570.

ldále jen "prodávající"l

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
se sídlem: Kaplířova 9, 320 68 Plzeň
IČO: 70883378
Bankovní spojení: ,
Číslo účtu: - .
Datová schránka: p36ab6k
tel.:
fax:
zastoupená: brig. gen. Ing. František Pavlas,

' ředitel HZS Plzeňského kaje
kontaktní osoba kupujícího/tel.e-mail:

ldále jen "kupující"l

uzavírají podle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále
jen ,,občanský zákoník") tuto kupní smlouvu

l.

2.

3.

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodání zdravotnického materiálu dle seznamu viz Příloha 1.

Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem protokolárního
předání a převzetí předmětu smlouvy kupujícím. Kupující se zavazuje řádně dle podmínek
této smlouvy dodaný předmět této smlouvy převzít a zaplatit kupní cenu.

Prodávající se dále zavazuje předmět smlouvy předvést a provést základní zaškolení
obsluhy.

II.
Kupní cena

l. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně předmětu smlouvy, specifikovaného v ČI. I této
smlouvy ve výši:

Strana 1 (celkem 4)



\.
\,

cena za zdravotnický materiál celkem bez DPH: 33 282 KČ 45 705 KČ
DPH (21 %): 6 992 Kč
DPH (15 %) 6 854 Kč
cena za zdravotnický materiál celkem vČetně DPH: 92 833 KČ

(slovy:devadesátd)'atisl'cosmsettřicettřikorunčesHch)

2. Kupní cena byla mezi prodávajícím a kupujícím sjednána jako maximální, konečná a pro
..sjednaný předmět smlouvy nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady prodávajícího (mj.

. 'ňäklady prodávajícího spojené s dodávkou do místa plnění, předání, převzetí, zaškolení
obsluhy apod.).

3. Dojde-li v průběhu realizace kupnj smlouvy ke změně výše DPH, bude tato účtována podle
platných předpisů.

III.
Platební podmínky

l. Úhrada bude provedena na základě faktury zpracované ve formě daňového dokladu
s požadovanými náležitostmi (včetně razítka a podpisu) dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, v platném znění a dále náležitosti dle ustanovení § 435 občanského
zákoníku(dále jen »faktura"). Faktura musí dále obsahovat číslo kupní smlouvy a adresu
místa dodání. Přílohou faktury bude jedno vyhotovení dodacího listu. Splatnost faktury se
stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na adresu uvedenou
v záhlaví této smlouvy. Právo fakturovat vznikne prodávajícímu na základě potvrzeného
dokladu (dodacího listu) o předání a převzetí předmětu smlouvy oprávněným zástupcem
kupujícího a po odstranění všech závad zjištěných při předání předmětu smlouvy.

2. Faktura musí být kupujícímu doručena nejpozději třetí pracovní den po jejím vystavení.
Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním příslušné částky v českých korunách z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího, zřízeného v bance na území České republiky.
Veškeré doklady k fakturaci budou prodávajícím zpracovány v českém jazyce.

3. Kůpující neposkytne zálohovou platbu, nepřipouští platbu v hotovosti ani platbu předem.

l
l
l
t

)

l
f

l
i

l
l

l

í
i

IV.
Dodací a obchodní podmínky

Závazkový vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí § 2079 a násl. občanského
zákoníku. Nedodržení doby plnění nebo vadné, či neúplné plnění bude považováno dle
§ 2001 a násl. občanského zákoníku za podstatné porušení smlouvy. Nesplnění doby dodání
nebo vadné plnění bude považováno za podstatné porušení závazkového vztahu podle
§ 2001 a násl. občanského zákoníku s možností odstoupení od smlouvy.
Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy nejpozději do 30.9.20Ĺ7. Předmět smlouvy
bude dodán, včetně předvedení a protokolárního předání a převzetí předmětu smlouvy, jež
proběhne po dohodě s oprávněným pracovníkem kupujícího, uvedeném v záhlaví této
smlouvy, na adrese Kaplířova 9, Plzeň.

Splněním dodávky předmětu smlouvy se rozumí předání a převzetí předmětu smlouvy bez
zjevných vad a nedodělků osobě zmocněné kupujícím, uvedení předmětu smlouvy
do provozu, dodání všech dokladů (v českém jazyce) spojených s provozováním předmětu
smlouvy podle právních předpisů České republiky a technických norem (např. prohlášení, že
předmět smlouvy splňuje požadavky pro používání v České republice). Dodávku vykazující
zjevné vady a nedodělky nebo dodávku, ke které prodávající nepředloží příslušné doklady,
není kupující povinen převzít a zaplatit za ni sjednanou cenu.

Dodání a převzetí předmětu smlouvy je potvrzeno dodacím listem podepsaným
prodávajícím a zástupcem kupujícího, uvedeným v záhlaví této smlouvy.

i

l.

2.

3.

4.

Strana 2 (celkem 4)



5. Nepřevzetí předmětu smlouvy v místě plnění z důvodu na straně prodávajícího nebo
nedodržení doby plnění zakázky bude důvodem k odstoupení kupujícího od smlouvy s tím,
že prodávající nebude požadovat od kupujícího úhradu nákladů souvisejících s plněním
předmětu smlouvy,

6, Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy nový, nepoužívaný, odpovídající platným
technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům výrobce, provedený v I.
jakostní kvalitě a v touto smlouvou sjednaném množství,

7. Doklady, jež jsou nutné k převzetí a užívání předmětu smlouvy, budou v českém jazyce
a budou prodávajícím předány kupujícímu při předání předmětu smlouvy v místě dodání dle
odst. 2 tohoto článku smlouvy.
Prodávající se zavazuje dodat jako součást dodávky předmětu smlouvy následující
dokumentaci v českém jazyce:
- návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii (bude
obsahovat zejména pokyny k obsluze, provozní pokyny a pokyny k údržbě, pokyny
k svépomoci),

- záruční list,
- dodací list,

9. Prodávající se zavazuje, že na předmětu smlouvy neváznou práva třetích osob,
10, Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem protokolárního

převzetí předmětu smlouvy kupujícím,

V.
Smluvní pokuta, sankce

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Na písemné (a to i emailem na adrese: ohlášení vad je prodávající
povinen zahájit opravu do 2 pracovních dnů ode dne doručení, Oprava musí být dokončena
do 15 pracovních dnů, pokud se obě strany nedohodnou jinak, vzhledem k charakteru a
rozsahu opravy,
Za nesplnění doby .'dodání nebo vadné plnění je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny, tj. VC. DPH, předmětu smlouvy, za každý
i započatý kalendářní den prodlení,
Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže je vůči prodávajícímu zahájeno
insolvenční řízení nebo je prodávající v úpadku (zákon č. 182/2006 Sb,, o úpadku
a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů).
Kupující je povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení v případě nedodržení termínu
splatnosti platebního dokladu ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky, vC. DPH,
za každý i započatý kalendářní den prodlení,
Smluvní sankce hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé
smluvní straně v této souvislosti škoda, která je vymahatelná v plné výši samostatně vedle
smluvní pokuty nebo úroku z prodlení.
Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena 'oprávněnou stranou písemná výzva k jejich zaplacení, a to na
bankovní účet oprávnČné strany, zřízený u banky na území České republiky vedený v CZK
a uvedený v písemné výzvě.
Veškeré náklady kupujícího související s opravou vad v záruční době budou hrazeny
prodávajícím.
Záruční a pozáruční servis na předmět smlouvy musí být zajištěn na území České republiky.

VI.
Strana 3 (celkem 4)



W

Záruční podmínky
Prodávající poskytuje kupujícímu:
l. Záruka na předmět smlouvy je poskytovaná v délce 24 měsíců.

Záruční doba běží od data protokolárního předání předmětu smlouvy kupujícímu dle této
smlouvy, Prodávající se zavazuje, že na vlastní náklady odstraní skryté vady, které se
projeví v době výše uvedených záručních lhůt.

2.' Prodávající odpovídá za to, že předmět smlouvy má vlastnosti uvedené v technické
dokumentaci a z hlediska bezpečnosti odpovídá platným předpisům na území České
republiky.

3. Záruční a pozáruční servis na předmět smlouvy bude zajištěn na adrese BEXAMED s.r.o,
U Tvrze 26/20, Praha.

l.

2.

3.

4.

5,

VII.
Závěrečná ujednání

Vztahy neupravené touto kupní smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,
Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Nebude-li smírného
řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před věcně a místně příslušným
soudem dle sídla kupujícího.
Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými a
vzestupně číslovanými dodatky, které se stanou její nedílnou součástí.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Prodávající a kupující obdrží po jednom exempláři.

r
V Praze dne ,J?

.

- 6 ·Ô9- 2017
V Plzni dne

'i r za prodávajícího
Ing. Zuzana Kocourková

jednatel

za kup icího
brig. gen. Ing. František Pavlas
ředitel HZS Plzeňského kaje

l .. ==tšm ''l }·tasič$ký žä¢ŕiŕáfi"ňý sbor I
' ', Plzeňskůho křaju
, ' Kaplířova g - í'l 320 00 Plzeň

; 1 ,

Strana 4 (celkem 4)



.,

1

%8

Maska silikon vel. 4 8 2 879,80
Maska silikon vel. 3 4 1 439,90
Kyslíková maska s rezervoárem - dospěli 7 215,99
Kyslíková maska s rezervoárem - děti 8 246,84
Aerobag kyslíkový rezervoár - 2 500 ml 16 592,42
Filtr antibakteriální Clear Guard Ill 40 1 110,78
Kyslíková taška Bexatec Blue Plane 1 1 532,47

Kyslíková terapie celkem s DPH 21 % 8 018, 20 CZK

ÍPŘÍLOHA 1. k objednávce zdravotnický materiál - BEXAMED

Kyslíková terapie a resuscitace

Cutasept,alkoholový roztok - 50 ml 31 3 156,47
Peroxid vodíku 3% - 100 ml 40 1 439,90
Sterile Eye Wash spray 1 534,82
Diphoterine spray - 200 ml 1 1 617,83
Sterilium - 100 ml 10 709,67
AntibakteriálnI mýdlo s pumpičkou - 500 ml 10 786,50
Injekční stříkačka INjEKTS kónusem - 20 ml 4 20,57

Léčebné prostředky celkem s DPH 21 % 8 265, 76 CZK

Léčebné prostředky

obvazový materiál

Pruban č. 12 hrudník, stehno - 120 mm 5 1 906,13
Pruban č. 10 hrudník, stehno - 100 mm 15 436,94
Pruban č. 9 hrudník, stehno - 90 mm 18 457,47
Pruban č. 7 rameno, hlava - 70 mm 17 348,97
Pruban č. 5 loket, koleno - 40 mm 27 435,48
Pruban č. 3 zápěstí, chodidlo, kotník - 20 mm 15 219,94
Pruban č. 1 jednotlivé prsty - 10 mm 5 73,31
Obinadlo pružné Lenkelast 10 cm x 5 m 75 1 466,25
Obinadlo pružné Lenkelast 12 cm x 5 m 25 684,25
Obinadlo hydrofilní 6 cm x 5 m 26 228,74
Náplast Transpore 2,5 cm 38 1 188,54
Polštářková náplast 8 cm x 1 m 7 260,02
Polštářková náplast 6 cm x 1 m 21 595,30
Textilní náplast dělená 6 cm x 2 cm (5ks) 20 156,40
Textilní náplast dělená 8 cm x 4 cm (3ks) 11 107,53
Rescue - Zlomeniny 2 1 458,43
Trojcípý šátek 8 78,20

obvazový materiál (l) celkem s DPH 15 % 10 101, 90 CZK

Prostěradlo - netkaná textilie 100 x 220 cm 59 1 031,59
Rouška plastová 20 x 20 16 82,28

obvazový materiál (2) celkem s DPH 21 % 1 113, 87 CZK



" " b

2

Water Jel ·- obličejová rouška protipopáleninová 29 19 559,80
20 X 30 cm
Water Jel - 5 x 15 cm 34 6 314,65
Water jel - 10 x 10 cm 32 7 350,80
Water jel - gel 120 ml (zelený).. 4 782,00
Water jel - popáleninová souprava 3 4 6 187,92
Obvaz pohotovostní na popáleniny 23 2 261,48

Protipopáleninové prostředky celkem s DPH 15 % 42 456, 65 CZK

Protipopáleninové prostředky

l
'Ĺ

Krční límec Ambu Perfit Mini ACE ped1 dětský - stavitelný 3 709, 67
AeroSuc Rescue - odávačka + cévky 13 18 585, 00
Multifunkční peán (15) 6 771, 38
Nůžky Robin Safety boy 1 1 769, 02
Škrtidlo pryžové 60 x 1250 mm 32 822, 80
Škrtidlo s automatickou přezkou 3 200, 56
Rukavice latex nepudr. XL (pár) 9 17, 50

Technický materiál celkem s DPH 21 % 22 875, 93 CZK

Technický materiál pro první pomoc

Celkem materiál s DPH 21 % ............... 40 273, 76 = 40 274 CZK

Celkem materiál s DPH 15 % ............... 52 558, 55 = 52 559 CZK

Celkem materiál s DPH .............. 92 832,31 = 92 833 CZK


